DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

...:!

PLASTIK POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/5NJP9gOa

POLARIS
Sportsman 570 BigBoss 6x6 (MY2025+)

Kood 02.32700

Versioon 23072024

Hoidke k&aesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia vdi Ulal mérgitud andmed s6iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | PbGhjakaitsme esiosa 02.26801 1
2 | PBhjakaitsme keskosa 02.32202 1
3 | PBhjakaitsme tagaosa 1 02.32703 1
4 | P8hjakaitsme tagaosa 2 02.18602 1
5 | Paremp. kuljekaitse 02.32204 1
6 | Vasakp. kiljekaitse 02.32205 1
7 | Paremp. esi@btshoova kaitse 02.26802 1
8 | Vasakp. esibbtshoova kaitse 02.26803 1
9 | Paremp. tagadbtshoova kaitse 02.1414 2
10 | Vasakp. tagad6tshoova kaitse 02.1415 2
11 | Tagadotshoova kaitsme klamber 02.1418 4
12 | Esib6tshoova kaitsme klamber 02.15210 2
13 | Vasakp. kinnitusplaat 02.12504K 1
14 | Paremp. kinnitusplaat 02.32206K 1
15 | Kinnituskronstein 02.32207K 2
16 | Esiosa kronstein 02.26706 1
17 | Puks @30h14 02.707 1
18 | Keermestatud plaat 02.2305 4
19 | Kinnitusplaat 02.4010 2
20 | Kinnitusriba 02.4011 4
21 | Uhendusplaat 02.5006 5
22 | Kinnitusklamber 02.5710 2
23 | Uhendusplaat 10° 02.8312 8
24 | NOgus seib 14.503 52
25 | Koonusseib @6 14.502 8
26 | Koonusseib @8 14.501 4
27 | Polt M6x14 DIN933 0T.02.02.040 26
28 | Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 2
29 | Polt M6x20 DIN933 0T.02.02.060 4
30 | Polt M6x30 DIN933 0T.02.02.080 4
31 | Polt M8x25 DIN933 0T.02.02.190 9
32 | Polt M8x30 DIN933 0T.02.02.200 5
33 | Polt M8x50 DIN933 0T.02.02.240 2
34 | Polt M6x16 DIN7991 0T.02.04.020 8
35 | Polt M6x25 DIN7991 0T.02.04.040 8
36 | Polt M8x25 DIN7991 0T.02.04.160 4
37 | Polt M6x25 DIN7500D 0T.02.06.010 2
38 |Polt UNC Nr. 10 x 1" DIN912 0T.02.07.021 8
39 | Seib @5/15 DIN9021 0T.04.02.010 8
40 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 48
41 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 12

02.32700 Plastik p6hjakaitse Polaris Sportsman 570 BigBoss 6x6




NB!

Soovitame poltidel kasutada keermeliimi!
Poldid vdivad ATV mootori vibratsioonist tingituna lahti tulla.

PAIGALDAMISEKS VAJALIKUD TOORIISTAD:
* Kuuskantvdti 4 mm

Kuuskantvoti 5 mm

Lehtvoti 10 mm

Lehtvdti 13 mm

Padrunvdti 10 mm

Padrunvdti 13 mm

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemaldage originaal plastikkaitsmed.

Samm 2 Paigaldage vasak ja parem kinnitusplaat (Pos.13; Pos.14), kinnituskronsteinid
(Pos.15) ja esiosa kronstein (Pos.16). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte
(Pos.34), M6x25 polte (Pos.37), originaal kruve, @6 mm seibe (Pos.40), M6
nyloc mutreid (Pos.41) ja originaal mutreid. Pos.37 poldi avadel ei pruugi olla
originaal keeret, seega voib isekeermestavate poltide sissekeeramine vajada
rohkem joudu.

w4 lwe PO 37 ~&_£&

——
e —

Original screw/nut

g \

02.32700 Plastik pdhjakaitse Polaris Sportsman 570 BigBoss 6x6



Samm 3 Paigaldage esiddtshoova kaitsmed (Pos.7; Po0s.8). Kinnitamiseks kasutage
M6x16 polte (Pos.28), M6x30 polte (Po0s.30), @6 mm seibe (P0s.40), ndgusaid
seibe (Pos.24), M6 nyloc mutreid (Pos.41) ja klambreid (Pos.12; Pos.22).

Pos 8

-
m__

T |

= —71!!‘
r Pos 30 40;24;12;40;41 ?
j‘ ST

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 4 Paigaldage tagadodtshoova kaitsmed (Pos.9; Pos.10). Kinnitamiseks kasutage
M6x25 polte (P0s.35), M8x25 polte (P0s.36), UNC Nr. 10 x 1“ polte (P0s.38),
@5 mm seibe (Pos.39), @6 mm koonusseibe (P0s.25), @8 mm koonusseibe
(Pos.26), klambreid (Pos.11) ja kinnitusribasi (P0s.20).

JPOS 36,26,20

ﬁ N

£ .
S 7 r )
N 2

af z
Y/ Pos 35:25:11
R

'* POS Q g !

N

| N | Pos 36,2620

&

i
Pos 35;25;11

02.32700 Plastik pdhjakaitse Polaris Sportsman 570 BigBoss 6x6



NB!

Osadel mudelitel vdib pidurivooliku kinnitus jddda ette Pos.11
klambrile. Seljuhul paigaldage Pos.11 kinnitusklamber teise
avasse nagu naidatud alloleval pildil.

Installation with brake line in the way

~a»

Original installation

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigaldage pdhjakaitsme esiosa (Pos.1). Kinnitamiseks kasutage M8x25 polte
(Pos.31), négusaid seibe (Pos.24) ja keermestatud plaati (Pos.18).

Samm 6 Paigaldage esiosa kulge Uhendusplaadid (Pos.21). Kinnitamiseks kasutage
M6x14 polte (Pos.27), @6 mm seibe (Pos.40) ja ndgusaid seibe (Pos.24).

L

.
@
®

02.32700 Plastik pdhjakaitse Polaris Sportsman 570 BigBoss 6x6



Samm 7 Paigaldage pdhjakaitsme keskosa (Pos.2). Kinnitamiseks kasutage M6x14
polte (Pos.27), @6 mm seibe (P0s.40) ja nbgusaid seibe (Pos.24).

Samm 8 Paigaldage keskosa kiilge thendusplaadid (Pos.21; Pos.23). Kinnitamiseks
kasutage M6x14 polte (Pos.27), @6 mm seibe (Po0s.40) ja ndgusaid seibe
(Pos.24).

Pos 27,4024 QP

.
- _'_3__3 *nj ¥

Pos 21

@

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigaldage kiljekaitsmed (Pos.5; Pos.6). Kinnitamiseks kasutage M6x14 polte
(Pos.27), M8x25 polte (Pos.31), M8x30 polte (Pos.32), M8x50 polte (P0s.33),
@6 mm seibe (Pos.40) ja nbgusaid seibe (P0s.24).

@9
@

~

Pos 27;40;24 @ Pos 31:24

-

Pos 32:24
Pos 33;24

Samm 10 Paigaldage kuljekaitsmete kilge thendusplaadid (Pos.23). Kinnitamiseks
kasutage M6x14 polte (Pos.27), @6 mm seibe (P0s.40) ja ndgusaid seibe

(Pos.24).
«‘y

@
[] OQ

Pos 27;40;24 g g Pos 27;40;24
-D___

OB

Pos 23

02.32700 Plastik pdhjakaitse Polaris Sportsman 570 BigBoss 6x6



Samm 11 Paigaldage péGhjakaitsme tagaosa (Po0s.3). Kinnitamiseks kasutage M6x14
polte (Pos.27), M8x30 polti (P0s.32), @6 mm seibe (Pos.40), ndgusaid seibe
(Pos.24), puksi (Pos.17) ja keermestatud plaati (Pos.18). NB! Tagaosa ja
raami vahele kaib puks!

I

Pos 3224,17,18;, ", |

Samm 12 Paigaldage pdhjakaitsme tagaosa (Pos.4). Kinnitamiseks kasutage M6x20
polte (P0s.29), M8x25 polte (Pos.31), @6 mm seibe (Pos.40), ndgusaid seibe
(Pos.24), keermestatud plaate (Pos.18) ja kinnitusplaate (P0s.19).

Pos 4
® 6

Wl Pos 29:40:24:19
; o ;

i

® o

Pos 31;24;18

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

IrRO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6 533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

